
もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!もうイライラしない!
上あごが途中で止まらない

切替ボタンは、作業中
 上あごが開きっぱなしに
 なってしまうのを防ぎます

切替ボタン

お客様の声に全力でお応え！
○ 　 ○ ○ 　 ○ 　 ○ 　

量水器量水器

切替ボタン付

咥え部
厚み12mm!
袋ナットからズレにくく
安定した作業が可能に

壁掛け穴付き

指かけフック付きで
取り外しもラクラク

蓋開けに便利な
ヤリ形状

細かい歯形で
狭いボックス内でも
ラチェット駆動ができます!

細かい歯形で
狭いボックス内でも
ラチェット駆動ができます!

申し訳ございません。
穴位置修正いたしました。



たて型モーターレンチ
●配管作業時、大径ナットの締め付けに
●2"（呼び50）の継手・パルプの締め付けが可能
●アルミ製トラップレンチでは強度不足な作業に

●咥え部側面で排水トラップが
  廻せます（TMW-250）

TPW-0832

TMW-400

TMW-250

MT-1320LK

MT-2025LK

壁掛け用穴付き
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●本品は量水器専用レンチです。
　他のナットにはご使用になれません。
●パイプを廻すことはできません。
●ハンマー代わりに使用しないでください。
●柄をパイプ等に差し込んでの使用はしないでください。
●工具の使用目的以外には使用しないでください。

● JANコードは、メーカーコード（4975180）を省き、下6ケタのみを記載しております。
●標準価格に消費税は含まれておりません。 ●デザイン・仕様等は、予告なく変更することがございます。 

ZK-12ZK-12

L

ℓ

T1
T2

t

呼び13（31mm）・呼び20（38mm）8,750

呼び20（38mm）・呼び25（47mm）10,300

MT-1320LK

MT-2025LK

製品番号 JANコード標準価格
（¥）

L
（mm）

T
（mm）

t
（mm）

保証トルク（N・m）

通常時 拡大時

49

58.8

58.8 310×105

330×10568.8

■材質：S55C

6

〃

（g）
包装寸法（mm）
高さ×幅

8A～32A16,800
15A～65A

φ8～50

φ20～8821,450

TPW-0832

TPW-1550-65

製品番号 JANコード標準価格
（¥）

くわえられる管

呼び寸法 直径（mm）
L

（mm）
ℓ

（mm）
T1

（mm）
T2

（mm）
t

（mm）
保証トルク
（N・m）

392

785

275

350

41.6

50.3

19

21

25.5

28

10

12

630

1,100

■材質：アルミ合金（ハンドル）/Cr-V（アゴ）

6

〃

293961

293954

（g）

10,400

15,100

TMW-250

TMW-400

製品番号 JANコード標準価格
（¥）

保証トルク
（N・m）

口開き寸法
（mm）

400

490

16～75

38～88

■材質：S55C

6

〃

371201

371171

660

1,260

（g）

口開きサイズの切り替え方法（呼び13➡20に切り替え）

たて型アルミワイドパイレン

配管作業におすすめ！ 配管工具シリーズ

●細かい歯形で狭いボックス内でもラチェット駆動ができます
●切替ボタンは作業中上あごが開きっぱなしになってしまうのを防ぎます
●咥え部は厚み12mmで袋ナットからズレにくく安定した作業が可能です

●各種配管継手の接合時の２丁使いに最適
●水道用ポリエチレン管金属継手や袋ナットの締め付けに
●片手で口開き調整可能

ピンの位置が刻印の13側から20側に来るよ
うに上あごを矢印の方向にスライドさせ、手を
離して完了
※呼び20➡13の場合は②の時にピンの位置が刻印の
　13側にくるように上あごをスライドさせます。

切替ボタンを押しな
がら、上あごをボタン
の上に乗り上げるよ
うに開く
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350
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8.812300

312 〃〃

単位：mm

適応量水器※6角

切替ボタン

ピン


